położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowo – usługowej oznaczonych symbolem 

1.M/U oraz na podstawie § 4 ust. 7 w/w uchwały budynek przy ul. Chramcówki 29 objęty jest 

ochroną z uwagi na cechy zabytkowe.  

8. Termin zagospodarowania: nie dotyczy. 

9. Cena wywoławcza: 3 600 000,00 zł /słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych 

00/100/. Do wylicytowanej ceny nieruchomości nie dolicza się podatku VAT w wysokości 

23%. 

10. Termin i miejsce przetargu: 24.02.2026 r., godz. 09:00, siedziba Urzędu Miasta 

Zakopane przy ul. Kościuszki 13, Zakopane, sala nr 1 /parter/.